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Korvaushakemus oppilaan aiheuttamasta vahingosta 
 
Päätös  

Päätin tässä erityistapauksessa korvata opettajalle työtilanteessa 
hajonneista silmälaseista yhteensä 105 euroa. 
 
Päätin hylätä korvaushakemuksen työstä poissaolon tai piilolinssien 
korvaamisen osalta selostusosassa mainituin perustein. 
 
 
 

 
Selostus  

Kaupungille on esitetty korvaushakemus opettajan hajonneista 
silmälaseista. Silmälasit hajosivat välitunnilla opettajan valvoessa pienten 
oppilaiden keinumista. Keinumassa ollut toisen luokan oppilas heitti kiviä 
opettajaa kohti, jolloin yksi kivistä osui opettajan silmälaseihin aiheuttaen 
vasempaan linssiin naarmun. 
 
Korvaushakemuksen mukaan optikkoliikkeestä oli kerrottu vahingon 
korjaamisen maksavan 239 euroa. Korvaushakemuksen liitteenä olleen 
optikkoliikkeen lausunnon mukaan 239 euroa oli kuitenkin silmälasien 
hankintahinta elokuussa 2021. Lisäksi lausunnossa todettiin, että 
vahingoittunutta linssiä ei voi korjata. 
 
Optikkoliikettä pyydettiin tarkentamaan, onko mahdollista vaihtaa vain 
vahingoittunut linssi ja mitä tämä maksaisi. Vastauksen mukaan 
silmälasien korjaamiseen riittää vahingoittuneen linssin vaihtaminen. 
Linssin hinta on 105 euroa. 
 
Vahingonkorvauslain mukaan se, joka tahallaan tai tuottamuksellaan 
aiheuttaa toiselle vahinkoa, on velvollinen korvaamaan sen. 
Vahingonkorvauslain 3 luvun 1 §:n mukaan työnantaja on velvollinen 
korvaamaan vahingon, jonka työntekijä virheellään tai laiminlyönnillään 
työssä aiheuttaa. Kaupungin korvausvastuu edellyttäisi siten sitä, että 
koulu tai sen henkilökuntaan kuuluva olisi laiminlyönyt velvollisuuksiaan. 
Vaikka asiassa ei ole tullut esiin kaupungin taholta vahingonkorvauslain 
edellyttämää tuottamusta, on asiaa kokonaisuutena arvioitaessa tässä 
erityistapauksessa poikkeuksellisesti perusteltua ja kohtuullista, että 
kaupunki suorittaa korvausta. 
 
Yleisten vahingonkorvausoikeudellisten periaatteiden mukaisesti 
vahingonkärsijä tulee palauttaa samaan asemaan kuin missä hän olisi ollut 
ilman vahinkoa. Vahingonkorvauksen tarkoituksena on korvata todellisia 
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menetyksiä. Optikkoliikkeestä saadun tarkennuksen mukaan silmälasien 
korjaamiseen riittää vahingoittuneen linssin vaihtaminen. Korvattavaa jää 
siis 105 euroa. 
 
Korvaushakemuksen esittäjä joutui olemaan töistä pois päivän, koska työn 
tekeminen ei hakemuksen mukaan onnistu ilman silmälaseja. Tämän 
vuoksi korvaushakemuksessa haettiin korvausta myös työssä poissaolosta 
tai vaihtoehtoisesti piilolinssien korvaus 47 euroa. 
 
Silmälaseissa olevan naarmun ei kuitenkaan voida katsoa estävän kykyä 
työn tekemiseen loppupäivän osalta, etenkään, kun silmälasit olivat 
muuten kunnossa ja toinen linssi ehjä. Korvaushakemuksen liitteenä olleen 
kuvan perusteella naarmu ei myöskään lävistänyt koko linssiä. Näin ollen 
perustetta työssä poissaolon tai piilolinssien korvaamiselle ei ole. 
 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikön 
toimintaohjeen 6 §:n 2) kohdan mukaan tulosyksikön johtaja päättää 
vahingonkorvauksen tai hyvityksen myöntämisestä silloin, kun kaupunki on 
tulosyksikköä koskevassa asiassa korvausvelvollinen tai vahingon 
korvaaminen katsotaan kohtuulliseksi ja korvaussumma on enintään 2000 
euroa. 
 
 
Nurmi Juha 
Perusopetuksen johtaja 
 

 
Valmistelija / lisätiedot: 
Kankaanpää Teea 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Vaihde 09 816 21 
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Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 
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